様式第１号（第４条関係）

  年  月  日

川根本町長 薗田靖邦 様

申請者 住  所

                   氏  名

                   電話番号

移住定住お試し住宅使用許可申請書

 次の行政財産を次のとおり使用したいので、川根本町移住定住お試し住宅実

施要綱第４条第１項の規定により申請します。

 １ 所在地    川根本町地名 185-5

 ２ 名称     若者定住促進住宅 B201号室

 ３ 使用目的   生活体験

 ４ 使用希望期間    年 月 日から   年 月 日（ 泊 日）

 ５ 添付書類

  （１） 本人確認ができる書類（自動車運転免許証その他官公署が発行した

     証書等の写し）

  （２） 川根本町滞在計画書（様式第２号）

 ※必ず連絡が取れる電話番号、携帯番号を記入してください。